A CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS aprovou e eu, PREFEITO 
DE ANÁPOLIS, sanciono a seguinte Lei Complementar: 

Art. 1º. Fica desafetada parte da via pública municipal denominada JM-27 
entre as quadras 25 e 26, no Setor Sul Jamil Miguel 1ª Etapa, Anápolis-Goiás, 
correspondente a 2.498 m² (dois mil, quatrocentos e noventa e oito metros quadrados), 
tornando-se bem dominial. 

Art. 2º. Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal a permutar a 
área mencionada no artigo 1º, mediante prévia avaliação, pelo Lote nº. 01 da quadra 98, 
localizada entre a Av. José Sarney, rua JM-52, JM-53 e JM-54, Setor Sul Jamil Miguel